r
r
r
r

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista
Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1144 - FonelFax: (0**14) 3476-1137
CNPJ 46.787.644/0001-72 - e-mail: pmcampospta@terra.com.br

PORTARIA N° 053/2017.

"DISPÕE SOBRE A INDICAÇÃO DE MEMBROS PARA COMPOREM
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PARA O EXERCÍCIO
DE 2017/'

JÚLIO CESAR DO CARMO, Prefeito Municipal da Estância Climática de
Campos Novos Paulista, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
Portaria:-

ARTIGO 1°) - Fica constituída a Comissão Permanente de Licitações para o
Í' Exercício de 2017, composta da seguinte forma:

Í'

r
r

-

PRESIDENTE:

ANDERSON ROGÉRIO ROSA, Assistente Administrativo, portador da CIIRO n°
28.596.751-4 SSP/SP e do CPF(MF) n" 321.260.468-93.

MEMBROS:

VANESSA TAISA ALVIM, Auxiliar Administrativa, portadora da CIIRO n°. 35.366.987-8
SSP/SP e do CPF(MF) n° 316.316.118-95.

MARCO ANTÔNIO MARTINS DE CARVALHO, Analista Administrativo, portador da
C.I-RO n" 25.336.192-8 SSP/SP e do CPF{MF) n" 191.502.868-03.

ARTIGO r) - A Comissão ora composta, julgará e emitirá pareceres em
todas as Licitações nesta Municipalidade, na forma da Lei 8.666/93 e suas alterações.

ARTIGO 3°) - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 4°) - Revoga-se as disposições em contrário, em especial a Portaria
n" 028/2017, de 03 de Janeiro de 2017.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 14 de
Fevereiro de 2017.

J~IO aSAR D~RMO -=-'
__ .efeito Municipa

ânica Municipal, na data supra.

/